
Id: KGDXT-KEXWQ-NMMDT-XYGHT-FOASP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/191/2010
RADY GMINY ODRZYWÓŁ

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 r. Nr. 249 poz. 2104), art. 3,4 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966), Rada Gminy Odrzywół 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 15.200 złotych, plan po zmianach wynosi kwotę 15.213.207 
zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z wyodrębnieniem na: 

- dochody bieżące 10.934.423 zł, 

- dochody majątkowe 4.278.784 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 48.391,55 złotych, plan po zmianach wynosi kwotę 
17.282.423,55 zł zgodnie z załącznikiem 3 do uchwały z wyodrębnieniem na: 

- wydatki bieżące 9.818.131,55 zł, 

- wydatki majątkowe 7.464.292 zł, 

2. Zmianie ulega Plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 33.191,55 złotych, po zmianie wynoszą kwotę 3.373.119,55 zł 
i pochodzą z następujących tytułów: 

- kredyty w kwocie 1.824.928 zł, 

- pożyczki w kwocie 1.200.000 zł, 

- wolne środki w kwocie 348.191,55 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie ogłaszania aktów prawa 
miejscowego. 

Przewodniczący Rady 

mgr Stanisław Gapys



Id: KGDXT-KEXWQ-NMMDT-XYGHT-FOASP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/191/2010

Rady Gminy Odrzywół

z dnia 29 marca 2010 r.

Limity wydatków inwestycyjnych w latach 2010 – 2012 

Planowane wydatki/ w zł/ Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) Łączne 
koszty 

finansowe 
2010 r 2011 r 2012 

r 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01010 razem Rozbudowa sieci wodociągowej Kłonna – Kol. Kłonna – Kamienna Wola i Dębowa Góra 1 539 248 1 539 248 Urząd Gminy w Odrzywole

6058 -//- 945 366 945 366 -//-

6059 -//- 593 882 593 882 -//-

2 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni w Kłonnie 400 000 400 000 Urząd Gminy w Odrzywole

3 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji na zbiornik wodny w Wysokinie 60 000 60 000 Urząd Gminy w Odrzywole

4 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu

13 815 10 980 2 835 Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Mazowieckiego

5 600 60016 razem Budowa poboczy – chodników w Wysokinie i Cetniu 284 666 284 666 Urząd Gminy w Odrzywole

6058 -//- 175 000 175 000 -//-

6059 -//- 109 666 109 666 -//-

6 600 60016 6050 Budowa drogi w Odrzywole – Etap I 365 000 365 000 Urząd Gminy w Odrzywole

7 600 60016 6050 Budowa drogi Dąbrowa – Różanna – Łęgonice Małe – Etap I 726 000 726 000 Urząd Gminy w Odrzywole

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 330402W w Kamiennej Woli 100 000 100 000 Urząd Gminy w Odrzywole

9 750 75095 6629 Rozwój komunikacji elektronicznej dla mieszkańców 45 878 45 878 Starostwo Powiatowe 
w Przysusze

10 750 75023 6060 Zakup komputera 5 100 5 100 Urząd Gminy w Odrzywole

11 801 80101 razem Adaptacja pomieszczeń szkolnych na potrzeby oddziału przedszkolnego w PSP w Odrzywole 180 000 180 000 Urząd Gminy w Odrzywole

6058 -//- 153 000 153 000 -//-

6059 -//- 27 000 27 000 -//-

12 801 80101 razem Wyposażenie pracowni komputerowej w PSP w Odrzywole 70 000 70 000 Urząd Gminy w Odrzywole

6058 -//- 55 000 55 000 -//-

6059 -//- 15 000 15 000 -//-

13 853 85395 6060 Zakup samochodu na potrzeby osób niepełnosprawnych 110 000 110 000 Urząd Gminy w Odrzywole

14 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Odrzywole 1 100 000 1 000 000 100 000 Urząd Gminy w Odrzywole

15 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 32 000 32 000 Urząd Gminy w Odrzywole

16 921 92109 razem Przebudowa remizy OSP w Kłonnie na świetlicę wiejską 152 000 152 000 Urząd Gminy w Odrzywole

6058 -//- 90 370 90 370 -//-

6059 -//- 61 630 61 630 -//-

17 921 92109 6050 Centrum Wiejskie w Wysokinie – rozbudowa budynku remizy OSP w Wysokinie 31 000 31 000 Urząd Gminy w Odrzywole

18 921 92113 6220 Modernizacja budynku Izby Tradycji Regionalnej w Myślakowicach 80 000 80 000 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Odrzywole

19 926 92601 razem Budowa boiska wiejskiego w Dąbrowie 100 000 100 000 Urząd Gminy w Odrzywole

6058 -//- 60 000 60 000 -//-

6059 -//- 40 000 40 000 -//-

20 926 92601 6050 Budowa boiska „Orlik” w Lipinach 1 000 000 1 000 000 Urząd Gminy w Odrzywole

21 926 92695 razem Budowa ścieżek - dróg rowerowych w dolinie rzeki Drzewiczki i Pilicy 1 172 420 1 172 420 Urząd Gminy w Odrzywole

6058 -//- 996 557 996 557 -//-

6059 -//- 175 863 175 863 -//-

Ogółem (poz. 1- 21) 7 567 127 7 464 292 102 835 



Id: KGDXT-KEXWQ-NMMDT-XYGHT-FOASP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/191/2010

Rady Gminy Odrzywół

z dnia 29 marca 2010 r.

Tabela nr 1 do uchwały budżetowej - Planowane dochody budżetu na 2010 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

750   Administracja publiczna 73 956,00 -200,00 0,00 73 756,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 956,00 -200,00 0,00 36 756,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 200,00 -200,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 1 499 073,00 0,00 15 400,00 1 514 473,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 373,00 0,00 0,00 93 373,00

 85295  Pozostała działalność 93 373,00 0,00 15 400,00 108 773,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 373,00 0,00 0,00 93 373,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00

bieżące razem: 10 919 223,00 -200,00 15 400,00 10 934 423,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 222 689,00 0,00 0,00 222 689,00

majątkowe 

majątkowe razem: 4 278 784,00 0,00 0,00 4 278 784,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 475 542,00 0,00 0,00 2 475 542,00

Ogółem: 15 198 007,00 -200,00 15 400,00 15 213 207,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 698 231,00 0,00 0,00 2 698 231,00 



Id: KGDXT-KEXWQ-NMMDT-XYGHT-FOASP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/191/2010

Rady Gminy Odrzywół

z dnia 29 marca 2010 r.

Tabela nr 2 do uchwały budżetowej - Planowane wydatki budżetu na 2010 rok 

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 546 324,00 71 658,00 71 658,00 0,00 71 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 666,00 1 474 666,00 284 666,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność

po zmianach 1 547 324,00 71 658,00 71 658,00 0,00 71 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 666,00 1 475 666,00 284 666,00 0,00

przed zmianą 1 546 324,00 71 658,00 71 658,00 0,00 71 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 666,00 1 474 666,00 284 666,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 547 324,00 71 658,00 71 658,00 0,00 71 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 666,00 1 475 666,00 284 666,00 0,00

przed zmianą 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 204 786,00 2 158 908,00 2 098 908,00 1 557 756,00 541 152,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 45 878,00 45 878,00 45 878,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 491,55 12 391,55 12 391,55 0,00 12 391,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna

po zmianach 2 222 277,55 2 171 299,55 2 111 299,55 1 557 756,00 553 543,55 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 50 978,00 50 978,00 45 878,00 0,00

przed zmianą 1 984 152,00 1 984 152,00 1 984 152,00 1 521 000,00 463 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 491,55 12 391,55 12 391,55 0,00 12 391,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2 001 643,55 1 996 543,55 1 996 543,55 1 521 000,00 475 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 616,48 106 616,48 106 616,48 0,00 106 616,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 391,55 12 391,55 12 391,55 0,00 12 391,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 119 008,03 119 008,03 119 008,03 0,00 119 008,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: KGDXT-KEXWQ-NMMDT-XYGHT-FOASP. Podpisany Strona 2

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00
  6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 508 324,00 4 258 324,00 3 930 670,00 3 172 170,00 758 500,00 0,00 198 338,00 129 316,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie

po zmianach 4 522 324,00 4 272 324,00 3 944 670,00 3 172 170,00 772 500,00 0,00 198 338,00 129 316,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 2 312 212,00 2 062 212,00 1 950 112,00 1 720 612,00 229 500,00 0,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 326 212,00 2 076 212,00 1 964 112,00 1 720 612,00 243 500,00 0,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 66 035,51 66 035,51 66 035,51 0,00 66 035,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 80 035,51 80 035,51 80 035,51 0,00 80 035,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 645 373,00 1 645 373,00 206 861,00 147 081,00 59 780,00 0,00 1 345 139,00 93 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 900,00 15 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna

po zmianach 1 661 273,00 1 661 273,00 207 361,00 147 081,00 60 280,00 0,00 1 360 539,00 93 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 300,00 116 300,00 116 300,00 107 500,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 116 800,00 116 800,00 116 800,00 107 500,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4740

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 373,00 108 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 93 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85295 Pozostała działalność

po zmianach 123 773,00 123 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 93 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 234 032,00 9 775 840,00 7 632 934,00 5 175 041,00 2 457 893,00 86 000,00 1 624 217,00 222 689,00 0,00 210 000,00 7 458 192,00 7 458 192,00 3 555 192,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 391,55 42 291,55 26 891,55 0,00 26 891,55 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 17 282 423,55 9 818 131,55 7 659 825,55 5 175 041,00 2 484 784,55 86 000,00 1 639 617,00 222 689,00 0,00 210 000,00 7 464 292,00 7 464 292,00 3 555 192,00 0,00 


